[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   14 ноября 2017 года № 356
Об утверждении среднесрочного финансового
плана на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов Кисельнинское сельское поселение от 03 ноября 2015 года № 30  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района  Ленинградской области»

постановляю:
1. Утвердить Среднесрочный финансовый план  муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения всех участников бюджетного процесса, осуществляющих составление проекта бюджета муниципального образования Кисельнинское сельское поселение на 2018 год;

3. Заведующему сектора  финансов и экономики Шаровой А. А., специалистам по курируемым направлениям обеспечить разработку проекта бюджета МО «Кисельнинское СП» на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов.

4. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Провинция» и размещению на сайте администрации МО «Кисельнинское СП»  кисельня.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кисельнинское СП»                                                                       Е. Л. Молодцова
Среднесрочный финансовый план  муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2018-2020годы

	Очередной финансовый 2018 год
	Плановый период

(тыс. руб.)

	2019 год
	2020 год

	Наименование показателей

	1. Доходы бюджета                                            в т.ч.
	26692,5
	19153,6
	19467,2

	налоговые
	12162,7
	12208,5
	12256,1

	неналоговые
	6921,0
	2514,5
	2559,0

	безвозмездные перечисления  (субвенции)
	7608,8
	4430,6
	4652,1

	доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности учреждений
	-
	-
	-

	2. Расходы бюджета                                           в т.ч.
	26692,5
	19153,6
	19467,2

	3. Дефицит (профицит)  бюджета

	Общегосударственные вопросы
	8661,3
	7950,0
	7950,0

	Национальная оборона
	233,7
	233,7
	233,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	550,0
	300,0
	300,0

	Национальная экономика
	1707,6
	689,5
	689,5

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	5426,8
	1630,4
	1794,0

	Культура ,  кинематография
	6387,8
	5800,0
	5900,0

	 Социальная политика
	2403,7
	2450,0
	2500,0

	Резервный фонд
	50,0
	50,0
	50,0

	Физическая культура и спорт
	1271,6
	0
	0

Гл. бухгалтер Шарова А. А.